
214247-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 214247-2023 - Hange
Rootsi-Partille: Süsteemialased ja tehnilised nõustamisteenused
OJ S 70/2023 07/04/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Partille kommun
Riiklik registreerimisnumber: 212000-1272
Postiaadress: Gamla Kronvägen 34
Linn: PARTILLE
NUTS kood: SE232 Västra Götalands län
Sihtnumber: 433 82
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Christine Oyoko Bengtsson
E-post: christine.bengtsson@partille.se

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.partille.se

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=affzukokny&GoTo=Docs
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://tendsign.com/doc.
aspx?UniqueId=affzukokny&GoTo=Tender

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Elevhälsosystem
Viitenumber: KS/2023:180

CPV põhikood
72220000 Süsteemialased ja tehnilised nõustamisteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/214247-2023
mailto:christine.bengtsson@partille.se?subject=TED
http://www.partille.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=affzukokny&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=affzukokny&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=affzukokny&GoTo=Tender


214247-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Denna upphandling avser digitalt verksamhetsstöd för elevhälsan. Upphandlingen genomförs 
som
en delad upphandling där anbudslämnare kan välja att lämna anbud på en eller båda delar.
Delområde 1 (EMI): Inom skolväsendet så innehåller elevhälsan två delar, den som lyder under
hälso- och sjukvårdslag bland annat som innefattar elevmedicinsk insats, psykologjournal,
logopedjournal samt avvikelsehantering. Hädanefter benämns denna del med ett 
sammanfattande
ord som EMI. Delen för EMI ska endast skolelever ha.
Delområde 2 (Elevakt): Den andra delen lyder under Skollagen bland annat och är rektors 
ansvar
som innefattar elevakt och kuratorsakt. Hädanefter benämns denna del med sammanfattande 
ordet
Elevakt. I delen för Elevakt ska funktion finnas för olycksfall och tillbudshantering kopplat till 
enskild
elev. Denna del, Elevakt ska alla barn och elever ha.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 4 500 000,00 SEK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
48219300 Asjaajamistarkvarapakett, , 48400000 Äritehingute ja eraasjade tarkvarapakett
48445000 Kliendihaldustarkvarapakett

Täitmise koht
NUTS kood: SE232 Västra Götalands län
Põhiline teostamise koht: Partille

Hanke kirjeldus
Partille kommun upphandlar elevhälsosystem
Allmän orientering
Inledning
Partille kommun (Beställaren) inbjuder leverantör (Anbudsgivare) att lämna anbud avseende 
Elevhälsosystem. Elevhälsosystemet/systemen ska vara kompatibla med Partille kommuns IT-
miljö.
Omfattning
Denna upphandling avser digitalt verksamhetsstöd för elevhälsan. Upphandlingen genomförs 
som en delad upphandling där anbudslämnare kan välja att lämna anbud på en eller båda 
delar.
Delområde 1 (EMI): Inom skolväsendet så innehåller elevhälsan två delar, den som lyder 
under hälso- och sjukvårdslag bland annat som innefattar elevmedicinsk insats, 
psykologjournal, logopedjournal samt avvikelsehantering. Hädanefter benämns denna del med 
ett sammanfattande ord som EMI. Delen för EMI ska endast skolelever ha.
Delområde 2 (Elevakt): Den andra delen lyder under Skollagen bland annat och är rektors 
ansvar som innefattar elevakt och kuratorsakt. Hädanefter benämns denna del med 
sammanfattande ordet Elevakt. I delen för Elevakt ska funktion finnas för olycksfall och 
tillbudshantering kopplat till enskild elev. Denna del, Elevakt ska alla barn och elever ha.



214247-2023 Page 3/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

I Partilles skolor använder vi andra tjänster för hantering av särskilt stöd och åtgärdsprogram 
samt kränkningsärenden vilket då gör att dessa delar inte ska ingå i tjänsten.
Beskrivning Partille kommun och utbildningsförvaltningen:
Partille kommun har ca. 40 000 invånare och ligger som grannkommun till Göteborg. De 
kommunala skolorna har idag ca. 450 elever på gymnasiet, 5 450 elever i grundskola och 2 
200 barn i förskola. Utbildningsförvaltningen har ansvar för all utbildning, från förskola och upp 
till vuxnas lärande. Denna upphandling omfattar endast de kommunala verksamheterna.
För information om Partille kommuns IT-miljö, se Bilaga Partille kommuns IT-miljö.
Planerad avtalstid:
Avtalet löper i 8 (åtta) år. Beställaren har rätt att säga upp avtalet med en uppsägningstid på 6 
månader, avtalet löper dock minst i 4 (fyra) år.
Avtalsstart: 2023-08-01 (implementeringstid ca 3 månader)
Avtalsslut: 2031-07-31
Ramavtal kommer att tecknas med en (1) Leverantör per delområde eller en leverantör för 
båda delområden.
Option:
Nya moduler/funktioner kan komma att avropas under avtalstiden, såsom särskilt stöd och 
åtgärdsprogram samt kränkningsärenden.
Mål med upphandlingen:
Nuvarande tjänst för ändamålet har funnits länge i organisationen. Marknaden har över tid 
förändrats och nya krav har tillkommit från verksamheten. Målet med upphandlingen är att få 
en modernare och framtidssäker tjänst med utrymme för vidareutveckling men som redan nu 
är anpassad till de krav som finns i dagens skola.
Avgränsningar:
I Partilles skolor använder vi tjänst för hantering av särskilt stöd och åtgärdsprogram vilket då 
gör att dessa delar inte ska ingå i tjänsten. Hantering av kränkningsärenden ingår inte i denna 
upphandling men kan komma att avropas under avtalsperioden.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 96
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus



214247-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 09/05/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 09/08/2023

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 10/05/2023 00:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Mercell annons: https://opic.com/id/affzukokny

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Förvaltningsrätten
Linn: Göteborg
Riik: Rootsi

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
05/04/2023

https://opic.com/id/affzukokny

